
PRE FE I TURA
M U N I C I P A L

Boa 
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36
^ "v'N~TcC/r

n j á _ %
PAGINA

A F iTUFíA

' v *  ü v h

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.04.06.2-TP 

ABERTURA DO CERTAME: 29 de junho de 2020, às 08h45min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 29 de junho de 2020 às 08h45min

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de reforma do centro de referencia da 
Assistência Socia! -  CRAS /, situado à Rua Maria de Nazaré Bezerra, 10, Vila Holanda -  Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

REFORMA NO CENTRO DE EPUCACÃO INFANTIL - CEI SABRINA RODRIGUES RAMOS

EMPRESA
01

FENIX LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS, 
CNPJ N° 13.037.186/0001-03 R$315.258,72

EMPRESA
02

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- EPP, 
CNPJ N° 10.932.123/0001-14 R$313.383,81

EMPRESA
03

SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N° 
21.181.254/0001-23

R$314.654,03

£$31í.250,03;

EMPRESA
05

T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 
N° 10.787.147/0001-27 R$314.682,02

EMPRESA
06

IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -  ME, 
CNPJ N° 17.895.167/0001-60 R$ 312.075,32

y
EMPRESA VENCEDORA EXPRESSO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 36.232.522/0001-66

VALOR GLOBAL R$ 311.250,03 (Trezentos e Onze MU, Duzentos e Cinquenta Reais e Três 
Centavos)

VISTaCOMISSÃO 4

Presidente:
ANTONIcKrKiMUN^O AIÍeXANDRE DOS SANTOS

Membro: màiàÉ&êã.
Membro:

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Boa Viagem/CE, 29 de junho de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará 
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001 

www.boaviagem.ce.gov. br

http://www.boaviagem.ce.gov



